2021级专升本新同学：

欢迎你到湖北第二师范学院学习深造！为了你能顺利报到入学，现将有关事项告知如下：

一、报到

（一）报到时间。请凭录取通知书及身份证（未领取录取通知书者凭身份证）于9月4至5日来我校报到，9月6日开始上课。因特殊情况不能按期入学者，请于9月4至5日向各学院负责报到的老师请假，逾期不报到者，按学籍管理规定，视为自动放弃入学资格。

（二）党员或团员报到时须转党、团组织关系。湖北省内新生的党组织关系必须经县团级党委组织部门转出，湖北省外新生的党组织关系必须经所在省市（区）委组织部门转出方为有效。党组织关系材料交辅导员初审，以学院为单位交组织部审核，办理党组织关系接转；团组织关系材料以入团志愿书、团员证为准。

（三）户口迁移办理。专升本新生可自愿选择是否将户口迁入学校。详情可关注微信公众号“湖北二师安全在线”查询。迁移时应注意以下事项：

1.湖北省内迁入需要的材料：

（1）申报户口登记表（开学后到户政科领取）；

（2）录取通知书原件、复印件；

（3）原籍户口簿原件、首页、父、母页和本人页复印件，或武汉市学生集体户口登记表；

（4）身份证复印件（用黑色墨水笔备注好学号、学院、身高、电话）；

（5）电子档照片（以身份证号命名，大小控制在30KB内）。

2.湖北省外迁入需要的材料：

（1）录取通知书原件、复印件；

（2）户口迁移证原件；

（3）父、母户口页复印件、身份证复印件（用黑色墨水笔备注好学号、学院、身高、电话）；

（4）电子档照片（以身份证号命名，大小控制在30KB内）。

3.省外迁入所持《户口迁移证》项目要求

（1）新生所持《户口迁移证》必须打印并加盖迁出地派出所公章（骑缝章、迁移证右下角的迁出地派出所的公章），相关信息必须齐全，打印字迹必须清晰，户口迁移证上凡手写修改部分均须加盖派出所户口专用章；《户口迁移证》的姓名、身份证号码要与入学前本人户口本、身份证、录取通知书一致，否则不予迁入。出生地、籍贯须精确到市（县），如：ＸＸ省Ｘ市或ＸＸ省Ｘ县或ＸＸ市Ｘ区。

（2）迁往地址应为：“湖北省武汉市东湖新技术开发区高新二路129号”，所属派出所为：武汉市公安局同心派出所。

（3）户口迁移证上的迁移原因：普通大中专招生。

4.户口未迁入学校的学生，可以办理武汉市居住证，在办理驾照申领、出入境证照等事宜时可享受相应便利。

5.毕业后学生可自愿选择将户籍迁往原迁出地、录取院校、具备接收户籍条件的报到地。留汉学生，经本人申请，可办理武汉市社区公共户口或自购房武汉居民户口。

6.按照武汉市户籍相关政策，大学生在校期间可以随时办理学生集体户口落户。

（四）专升本学生报到流程。专升本新生请按下列流程办理报到注册手续：

1.8月24-9月3日前在网上完成缴费；

2.9月4至5日到各专业报到点办理报到注册手续，了解教学安排，领取宿舍卡（各专业报到点见通知第四项内容）；

3.到学生公寓住宿；

4.报到后须按要求的时间交本人档案、录取通知书（其中任意一联）。

二、收费

（一）有关费用

学费

	专业名称
	专业代码
	学费（元）

	国际经济与贸易
	020401
	5,200

	学前教育
	040106
	10,000

	小学教育
	040107
	5,200

	体育教育
	040201
	4,000

	休闲体育
	040207T
	4,000

	汉语言文学
	050101
	5,200

	英语
	050201
	5,200

	日语
	050207
	4,000

	商务英语
	050262
	5,200

	新闻学
	050301
	5,200

	生物科学
	071001
	4,000

	机械电子工程
	080204
	5,200

	汽车服务工程
	080208
	5,200

	材料科学与工程
	080401
	4,000

	电子信息科学与技术
	080714T
	5,200

	土木工程
	081001
	4,000

	工程管理
	120103
	5,200

	市场营销
	120202
	4,000

	财务管理
	120204
	5,200

	物流管理
	120601
	5,200

	电子商务
	120801
	4,000

	酒店管理
	120902
	4,000

	音乐表演
	130201
	10,000

	动画
	130310
	10,000

2.住宿费：根据宿舍安排缴纳相应住宿费。

3.代收费：体检费、大学生医疗保险等据实收费。

最终收费以学校财务处核定为准。

（二）缴费方法

请各位新生登录学校官网主页，选择“机构设置”-“职能部门”-“财务处”，进入财务处网站，点击左边中间“学生网上缴费系统”进行缴费。或者直接输入网址http://cwc.hue.edu.cn/，进入缴费系统进行缴费。缴费时间为8月24-9月3日前。

缴费系统中用户名及密码皆为进校后的学号。学号请查询附表。

三、疫情防控须知

1.为统筹做好常态化疫情防控和新生平安报到，各位新生务必按规定时间到校报到，不得提前到校。每位新生至少在报到前14天开始进行连续的每日体温监测，并如实填写《健康承诺书》（报到时一并上交）。各位新生还应按照“非必须不出国（境）”“非必须不外出”原则，尽量减少外出，不前往疫情中高风险地区。来自疫情中高风险区的人员一律按照武汉市疫情防控指挥部的实时防控政策执行管控措施。

2.来校途中要随身携带足量的口罩、速干手消毒剂等个人防护用品，按照要求做好个人防护。在公共交通工具上尽量减少与其他人员交流，避免聚集，与同乘者尽量保持距离。尽量避免直接触摸门把手、电梯按钮等公共设施，接触后要及时洗手或用速干手消毒剂等擦拭清洁处理。如返校途中身体出现发热、干咳、鼻塞、流涕、咽痛等症状应当及时就近就医，如在飞机、火车等公共交通工具上，应当主动配合乘务等工作人员进行健康监测、防疫管理等措施，并及时将有关情况报告学校。

四、各专业报到点

	学院
	专业
	学院报道点
	联系人
	电话

	数学与经济学院
	国际经济与贸易
	10201
（10号楼二楼）
	冯媛媛
	027-87946726

	教育科学学院
	学前教育
	教科院学工办
	杨霞
	027-87943800

	小学教育

	体育学院
	体育教育
	6号楼2楼辅导员办公室
	何思琪
	15271810694

	休闲体育

	文学院
	汉语言文学
	1号楼2楼东学工办公室
	杨俊杰
	027-87943655     18571457716

	外国语学院
	英语
	3号楼3楼辅导员办公室
	刘欣
	027-87943289

	日语

	商务英语

	新闻与传播学院
	新闻学
	1号楼1421室
	邱媛
	13476144762

	化学与生命科学学院
	生物科学
	化生学院辅导员办公室         （原后勤集团三楼）
	张灏
	18588650826

	物理与机电工程学院
	机械电子工程
	物理与机电工程学院学生工作办公室
	郭家欣
	027-87943672

	汽车服务工程

	电子信息科学与技术

	建筑与材料工程学院
	材料科学与工程
	建材学院副书记办公室         （原后勤集团二楼）
	陈凌云
	15392876542

	土木工程
	建材学院学工办公室           （原后勤集团二楼）
	严雅静
	18071011752

	工程管理
	建材学院团委办公室           （原后勤集团二楼）
	叶素珍
	18062682591

	管理学院
	市场营销
	2号楼三楼辅导员办公室
	严雯
	18707133106

	财务管理

	周杰
	15871538281

	物流管理

	酒店管理

	袁勇
	18672982910

	艺术学院
	音乐表演
	艺术楼208
	聂刚刚
	18064024423

	动画
	艺术楼207
	骆夏君
	13476105135

	计算机学院
	电子商务
	10号楼三楼辅导员办公室1
	杨戌
	15392915757

五、学校地址与乘车路线

（一）学校地址：武汉市东湖新技术开发区高新二路129号。

（二）乘车路线

1.市内（含在汉口火车站下车的新生）乘地铁2号线至武汉东站站下，转乘地铁11号线到湖口站下A出口。

2.武昌火车站可在东广场乘BRT1（开往光谷大道方向），在雄楚大道BRT光谷大道站，换乘756路公交到高新二路湖口站下。

3.傅家坡长途客运站乘703、518、510路等公交车，在珞瑜路关山口站换乘756路公汽到高新二路湖口站下。

4.自驾车请走武汉三环线，由西向东方向到佛祖岭出口下，由东向西方向在光谷国际网球中心出口下。